ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_______2019 года                                                                        №_________
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 18.05.2015 №623 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача разрешения
на вырубку зеленых насаждений
на территории города Ханты-Мансийска»
В целях приведения муниципальных правовых актов города Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Внести в Постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.05.2015 №623 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 постановления после слов «города Ханты-Мансийска» добавить слова «,директора Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска».
1.2.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложения к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

города Ханты-Мансийска                                                                М.П. Ряшин
Приложение

к постановлению Администрации

города Ханты-Мансийска
Изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 18.05.2015 №623 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку зеленых насаждений на территории города Ханты-Мансийска»
(далее – постановление)

В приложение к постановлению внести следующие изменения:
1.Абзац восьмой статьи 16 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«решение Думы города Ханты-Мансийска от 29.06.2018 №269-VI РД «О Порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в городе Ханты-Мансийске» («Самарово – Ханты-Мансийск», 05.07.2018, №29);».
2.Подпункт 3 пункта 44 раздела V изложить в следующей редакции:

«3)требование у заявителя документов или информации либо осуществления действий, представление или осуществление которых не предусмотрено нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, муниципальными правовыми актами города Ханты-Мансийска;».